

Ö retim görevlisi atamalarına 'tezli yüksek lisans' artı getirildi

Ö retim görevlisi atamalarına 'tezli yüksek lisans' artı getirildi

Yüksekö retim Kurulunca (YÖK) ö retim görevlisi olarak atanabilmek için tezli yüksek lisans mezunu olmayı zorunlu kılan ko ul, yeniden yönetmelikteki yerini aldı. AA muhabirinin YÖK yetkililerinden aldığı bilgiye göre, Danıştay Sekizinci Dairesi'nin 17 Mayıs 2019 tarihli kararında, ö retim üyesi dı ında ö retim elemanlı kadrolara yapılacak atamalardaki usul ve esasları belirleyen, ilgili mevzuattaki ö retim görevlisi olmak için "en az tezli yüksek lisansa" sahip olma ko ulunun yürütmesi durdurulmu tu. Yüksekö retim Kurulu, bu karar üzerine zorunlu olarak tezsiz yüksek lisans mezunlarının da ö retim görevlisi olabilmemesinin önünü açan yönetmelik de i ikli ini 3 Ekim 2019'da yaptı tı. YÖK, ö retim görevlili ine atanmada "kalite" çitasını yükseltme politikasının gere i olarak söz konusu mahkeme kararına itirazda bulundu. Danıştay dari Dava Daireleri Kurulunca, YÖK'ün itirazı haklı bulundu ve "en az tezli" ibaresinin yürütmesinin durdurulmasına ili kin karar kaldırıldı. Atanmaya hak kazananların hakkı korundu YÖK'ün bu mahkeme kararı üzerine de i iklik yaptı tı "Ö retim Üyesi Dı ındaki Ö retim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giri Sınavlarına li kin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte De i iklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Düzenlemeyle, bugün itibarıyla meslek yüksekokullarının uzmanlık alanlarındaki ö retim görevlisi kadroları haricindeki üniversitelerin tüm yüksekö retim birimlerinde, ö retim görevlisi kadrolarına ba vurabilmek için, en az tezli yüksek lisans mezunu olmak artı tekrar yönetmelikteki yerini aldı. Söz konusu düzenlemede, yönetmelik de i ikli i öncesi tezsiz yüksek lisans mezunu olarak ö retim görevlisi kadrosuna atanmaya hak kazananların hakları korundu. 35 ya için de çalı ma ba latıldı Öte yandan YÖK'ün, Danıştay'ın ara tırma görevlili ine atanmak için "35 ya sınırının kaldırılmasına" ili kin kararıyla da ilgili çalı ma ba lattı tı ve akademik açıdan 50-55 ya ındaki ki ilerin ara tırma görevlisi olmasının uygun olmaması dü ünçesinden hareketle yeni bir düzenleme üzerinde çalı tı tı ö renildi.

Tags: